
御取引先様各位 

 

 ２０２４年６月吉日 

ホーメイ商工株式会社 

 

 

 

振込先口座名義人変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り感謝申し上げます。 

この度、お振込先銀行口座の名義人を変更させて頂きますので、お知らせいたします。 

ご面倒とは存じますが、お間違えないようよろしくお願いいたします。 

 

敬具 

記 

 

 

1. 変更日 ７月１０日 

2. 振込先名義 

 

口座名義 ホーメイショウコウ（カブ）ダイヒョウトリシマリヤクキノシタヨシヒト 

      ホーメイ商工㈱代表取締役木下芳仁 

 

 

金融機関名、口座番号は変更ございません。 

 

以上 

 


